государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  23 июня  2022 г.   № 84-од

Об осуществлении проверки правильности передачи данных

дошкольными образовательными организациями в РИС

Во исполнение приказа Северо-Восточного управление министерства

образования и науки Самарской области от 22.06.2022г. №220-од «О проверке

правильности передачи данных дошкольными образовательными

организациями в региональную информационную систему»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела информационных технологий М.В. Абрамовой

осуществить проверку правильности передачи данных дошкольными

образовательными организациями в региональную информационную

систему согласно графику (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                             И. о. директора                                     Н.Б.Дуняшина

С приказом ознакомлен  и согласен:

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        М.В. Абрамова

                                                                                                                 Приложение

 к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

                                                                                               от 23.06.2022 № 84-од

Наименовании СП ГБОУ СОШ Дата проверки Время

проверки

СП «Детский сад «Крепыш» ГБОУ

СОШ № 3 города Похвистнево

27.06.22 13.00

СП "Детский сад "Журавушка""

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево

27.06.22 15.00

СП «Детский сад «Солнышко» ГБОУ

СОШ с. Старый Аманак

28.06.22 09.00

СП «Детский сад «Солнышко»»

ГБОУ СОШ с. Подбельск

28.06.22 12.00

СП «Детский сад «Улыбка» ГБОУ

СОШ с. Камышла

24.06.22 09.00

СП "Детский сад "Алѐнушка" ГБОУ

СОШ №2 им. В.Маскина ж.-д.

ст.Клявлино

24.06.22 12.00

СП «Детский сад "Теремок" ГБОУ

СОШ с.Исаклы

24.06.22 15.00

		2022-09-20T09:35:22+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова